АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024                                                                                                   № 136
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2020 № 649 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2020 № 649 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района изложить в следующей редакции:
«Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района

	Перевозчикова Е.А.
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Маковский В.И.
	начальник Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Зайцева К.С.
	секретарь приёмной Администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шупыро Е.Г.
	Председатель Комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по образованию и делам молодёжи;

	Митюхина Е.А.
	начальник отдела Администрации Волчихинского района Алтайского края по культуре;

	Перебейнос С.В.
	председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации района;

	Попова Е.В.
	начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району (по согласованию);

	Селезнев Е.Н.
	начальник участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отд МВД России  по Волчихинскому району, майор полиции (по согласованию);

	Божко М.В.
	и.о. главного врача КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ»;

	Терехин А.А.
	заместитель начальника Рубцовского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю, майор внутренней службы (по согласованию).

2.
Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 26.12.2023 № 891 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2020 № 649 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района Алтайского края»».
3. Настоящие постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

                              А.И. Авцинов